



124	Бизнес-аналитик по автоматизации процессов бизнеса Мороженое	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Складская служба																							
51А	Водитель погрузчика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А (51А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
47А (46А)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48А (46А)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
128А (46А)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
129А (46А)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
49А	Комплектовщик товаров	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
50А (49А)	Комплектовщик товаров	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
130А (49А)	Комплектовщик товаров	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
131А (49А)	Комплектовщик товаров	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
132	Младший оператор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А	Оператор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А (53А)	Оператор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Специалист по учету ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Старший оператор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Старший специалист по учету товара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба информационных технологий																							
136	Младший менеджер по приложениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Старший аналитик по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по поставкам																							
138	Аккумуляторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
139	Ведущий специалист по учету товара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Заместитель руководителя складской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Инженер по ремонту холодильных установок	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Контролер технического состояния автотранспортных средств	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Координатор по проектному взаимодействию с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Машинист холодильных установок 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146А	Механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147А (146А)	Механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Механик холодильного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Младший менеджер по планированию производства и поставок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

150	Младший менеджер по развитию отношений с клиентами отдела поставок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Оператор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Руководитель инженерного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Руководитель транспортной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Руководитель участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Слесарь КИПиА	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155А (154А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Специалист по обработке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158А	Специалист по учету в прямых продажах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159А (158А)	Специалист по учету в прямых продажах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160А (158А)	Специалист по учету в прямых продажах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Старший региональный специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Старший специалист по учету товара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба продаж																							
165А	Аналитик Мороженого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166А (165А)	Аналитик Мороженого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Ведущий специалист по обучению персонала отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Менеджер по информационной поддержке отдела продаж и аналитике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Старший региональный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Управляющий по развитию ключевой розницы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба продаж мороженого																							
172	Региональный координатор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Региональный менеджер по продажам категории мороженое	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Региональный менеджер по торговому маркетингу категории мороженое	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Региональный специалист по развесному мороженому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

категории мороженое																						
177	Старший региональный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Старший руководитель обособленных подразделений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Торговый филиал г. Новосибирск																						
71	Специалист по внешней договорной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок технического обеспечения продаж																						
79	Специалист по технической документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Руководитель участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Руководитель участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Руководитель участка технической документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Старший руководитель обособленных подразделений  
(должность)

(подпись)

Сонин Степан Александрович  
(Ф.И.О.)

10.06.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Скотнова Юлия Викторовна  
(Ф.И.О.)

10.06.2022  
(дата)

Руководитель инженерного отдела  
(должность)

(подпись)

Нечкин Сергей Иванович  
(Ф.И.О.)

10.06.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5454

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Осьминин Василий Владимирович  
(Ф.И.О.)

11.04.2022

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Юнилевер Русь"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Обособленное подразделение ООО "Юнилевер Русь" г. Новосибирск</i>					
<i>Складская служба</i>					
46А(47А; 48А; 128А; 129А). Кладовщик	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Использовать СИЗ от пониженной температуры.	Снижение времени воздействия фактора			
49А(50А; 130А; 131А). Ком- плектовщик товаров	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Использовать СИЗ от пониженной температуры.	Снижение времени воздействия фактора			
<i>Служба по поставкам</i>					
138. Аккумуляторщик	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции. Использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны.			

Дата составления: 11.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Старший руководитель обособленных  
подразделений

(должность)

(подпись)

Сонин Степан Александрович

(Ф.И.О.)

11.06.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Скотнова Юлия Викторовна

(Ф.И.О.)

11.06.2022

(дата)

Руководитель инженерного отдела

(должность)

(подпись)

Нечкин Сергей Иванович

(Ф.И.О.)

11.06.2022

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5454

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Осьминин Василий Владимирович

(Ф.И.О.)

11.04.2022

(дата)